
 












ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Rybnickie Centrum Kultury na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z 
dnia 29 stycznia 2004 r. informuje o wynikach postępowania przetargowego dla przetargu jw. Komisja 
przetargowa na posiedzeniu w dniu 22.01.2014 r. wybrała ofertę złożoną przez Wykonawcę: 




EVER GROUP sp z o.o. 

41-500 Chorzów, ul. Wolności 40/25 

oferta nr 5 

Cena oferty: 36 729,30zł (z pod. VAT) 
W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena, a sposób przyznawania punktów opisano 
wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych Wykonawców 
dopuszczonych do oceny ofert, a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 



Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy

Cena 
(brutto)  - zł

Liczba 
punktów

1


„PASAŻ” Spółka z o.o., 30-363 Kraków, ul. Rydlówka 24 55534,50 198,41

2 Drukarnia,,MIKOPOL’’ Dariusz Mikolasek  
41-922 Radzionków ul. Nałkowskiej 51 43 052,46 255,93

3 PPH,,ZAPOL’’ Dmochwski, Sobczyk Sp.Jawna  
71-062 Szczecin ul. Piastów 42 46 753,53 235,68

4 Centrum Usług Drukarskich Henryk Miler 41-709 Ruda 
Śląska ul. Szymały 11 49 775,90 221,37

5 EVER GROUP Sp. zo.o.41-500 Chorzów ul. Wolności 40/25 36729,30 300

6 EXPOL P.Rybiński J.Dąbek Spółka Jawna 87-800 Włocławek 
ul. Brzeska 4 49 354,98 223,26

Sprawa: ZP  1/AK/RCK/2014-PN 
Sporządziła: Aleksandra Dworowy  %  1





Rybnik, 22.01.2014 


       …………………………………………….. 
Podpis kierownika Zamawiającego 









            
      

    8
Drukarnia ,,SIL-VEG-DRUK’’s.c.  
Pawelak J, Pełka D, Śmich D.42-700 Lubliniec  
ul. Niegolewskich 12

46 717,86 235,86

9 Printy Poland Poligrafia Sp. z o.o 44-300 Wodzisław Śląski 
ul. Kardynała Wyszyńskiego pawilon 5 53 664,50 205,32

10
Drukarnia Archidiecezjalna w Katowicach  
ul. Wita Stwosza 11, 40-042 Katowice  44 137,32 249,64

Sprawa: ZP  1/AK/RCK/2014-PN 
Sporządziła: Aleksandra Dworowy  %  2


